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SWIFT CUP EUROPE 2019
11.05.2019r.
Poz. Nr. Imieinazwisko

1 548 MOLNAR Bendegliz
2 540 ANTOSZEWSKI Jan

3 114 HASELSTEINER Dominik
4 126 WIMMER Max

5 106 HOFLER Andreas

6 546 LENGYEL Adém

7 130 MULLER Oliver

8 164 ZELLHOFER Martin

9 116 EIBISBERGER Peter
10 117 WIESMEIER Giinther
11 112 BECVAR Fabio

12 196 LEMMERHOFER Daniel
13 183 OHRFANDL Fabian
14 521 NAGY Benjamin

15 583 FORRAI Gabor

16 587 BANAS Maciej

17 532 KORMOCZI Gergé

18 531 KORMOCZI Balazs
19 111 PERTICH Nicolas (Niki)
20 544 HARTMANN Balazs
21 110 WEGHOFER Erich

SWIFT

€ 1D EUROPE

- Swift Cup - QUALIFICATION

Nat. Okrazen

2
5

Wyniki prowizoryczne do momentu uptywu 30 minut na protest.

Dyrektor Wyscigu : S. Pytlak

© GMT Race

ZSS : M.Urbaczewski , Z.Horonski , K.Harasimowicz

1& 2 ROUND

SWIFT CUP EUROPE

10-12.05.2019
TOR ,POZNAN"

Classification

Nailepszy czas okr

1:49.212
1:49.646
1:50.222
1:50.320
1:50.460
1:50.650
1:50.706
1:50.923
1:50.977
1:51.225
1:51.349
1:51.539
1:52.029
1:54.461
1:54.629
1:54.726
1:54.744
1:54.948
1:57.091
1:57.631
1:57.679

Race start: 11.05.2019 08:56:20

Posting Time : 09:31

Tor POZNAN, Saturday 11 May 2019

Roznica

00.434
01.010
01.108
01.248
01.438
01.494
01.711
01.765
02.013
02.137
02.327
02.817
05.249
05.417
05.514
05.532
05.736
07.879
08.419
08.467

A~
TOR POZNAR

Model

Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift

Klasa

Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup

Race finish: 11.05.2019 09:29:07

Wyniki staja sie oficjalne po uptywie 30 minut i podpisaniu przez ZSS.

Oficjalny Pomiar Czasu PZM : T.Kedziora
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SWIFT CUP EUROPE 2019

1&2 ROUND
SWIFT CUP EUROPE
10-12.05.2019
TOR ,POZNAN"

- Swift Cup - QUALIFICATION

Y &
TOR POZNAN

Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 548 MOLNAR B. - Suzuki Swift el 2 1:53.507 09:02:07.475 2 1:52.956 09:02:11.086
2 AR TR EET 3 1:52.295 09:03:59.770 3 1:50.923 09:04:02.009
5 2:23.509 09:10:25.406 4 1:50.943 09:05:50.713 4 1:52.028 09:05:54.037
5 1:51.002 09:07:41.715 5 2:05.499 09:07:59.536
Po. 2 - # 540 ANTOSZEWSKI J. - Suzuki Swift g‘g gzt 6 1:50.810 09:09:32.525 6 3:46.902 09:11:46.438
1 1:51.149 09:02:42.291 7 1:50.460 09:11:22.985 7 1:52.504 09:13:38.942
2 1:50.388 09:04:32.679 8 2:04.807 09:13:27.792 8 1:52.846 09:15:31.788
3 1:50.271 09:06:22.950 9 3:00.007 09:16:27.799 9 1:59.101 09:17:30.889
4 1:49.646 09:08:12.596 10 1:58.422 09:18:26.221 10 3:07.332 09:20:38.221
5 1:57.047 09:10:09.643 11 3:53.497 09:22:19.718 11 1:52.647 09:22:30.868
12 1:52.208 09:24:23.076
Po. 3 - # 114 HASELSTEINER D. - Suzuki Swifl , 01 015 PO. 6 - # 546 LENGYEL A. - Suzuki Swift vo1a38 13 2:09.424 09:26:32.500
1 2:07.991 09:00:32.478 1 2:01.919 09:00:45.376
2 4:54.713 09:05:27.191 2 4:27.285 09:05:12.661  Po. 9 - # 116 EIBISBERGER P. - Suzuki Swift g'f;g;‘
3 2:55.692 09:08:22.883 3 1:51.877 09:07:04.538 1 5:46.172 09:04:10.167
4 1:52.083 09:10:14.966 4 2:11.467 09:09:16.005 2 1:51.295 09:06:01.462
5 1:50.567 09:12:05.533 5 8:27.821 09:17:43.826 3 1:51.890 09:07:53.352
6 1:50.222 09:13:55.755 6 1:51.228 09:19:35.054 4 1:50.977 09:09:44.329
7 1:50.610 09:15:46.365 7 1:50.650 09:21:25.704 5 1:51.238 09:11:35.567
8 1:57.911 09:17:44.276 8 1:50.888 09:23:16.592 6 1:51.487 09:13:27.054
9 2:50.427 09:20:34.703 9 2:15.560 09:25:32.152 7 1:56.436 09:15:23.490
10 1:51.834 09:22:26.537 8 2:48.710 09:18:12.200
11 1:51.142 09:24:17.679  Po. 7 - # 130 MULLER O. - Suzuki Swift + glfgzt 9 1:51.525 09:20:03.725
12 1:51.831 09:26:09.510 1 2:04.888 09:00:21.046 10 1:51.347 09:21:55.072
2 1:51.549 09:02:12.595 1 1:51.375 09:23:46.447
Po. 4-#126 WIMMER M. - Suzuki Swift 01108 3 1:50.706 09:04:03.301 12 1:51.336 09:25:37.783
1 2:11.551 09:00:38.523 4 1:55.386 09:05:58.687 13 1:55.167 09:27:32.950
2 1:58.537 09:02:37.060 5 9:50.390 09:15:49.077
3 1:51.072 09:04:28.132 6 1:51.171 09:17:40.248
4 1:50.362 09:06:18.494 7 1:50.948 09:19:31.196
5 1:50.420 09:08:08.914 8 1:57.117 09:21:28.313
6 1:50.320 09:09:59.234 9 4:06.603 09:25:34.916
7 1:52.703 09:11:51.937 10 1:51.346 09:27:26.262
Po. 5 - # 106 HOFLER A. - Suzuki Swift 01248 PO.8-#164 ZELLHOFER M. - Suzuki Swift 01 717
1 1:59.787 09:00:13.968 1 2:00.316 09:00:18.130
Fastest lap: 1:49.212
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SWIFT CUP EUROPE 2019

1&2 ROUND
SWIFT CUP EUROPE
10-12.05.2019
TOR ,POZNAN"

- Swift Cup - QUALIFICATION
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TOR POZNAN

Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
: . Diff. First 8 1:51.539 09:20:41.346 7 1:54.974 09:13:11.532
Po. 10 - # 117 WIESMEIER G. - Suzuki Swift +02.013
1 2:12.756 09:00:41.241 9 1:53.208 09:22:34.554 8 2:25.386 09:15:36.918
2 1:57.556 09:02:38.797 10 1:52.869 09:24:27.423
< . . Diff. First
3 1:53.099 09:04:31.896 11 2:05.697 09:26:33.120  Po. 16 - # 587 BANAS M. - Suzuki Swift +05.514
4 152882 09:06:24.778 1 1:56.080 09:01:07.719
. . Diff. First . (B
5 Pp— 09:08:17.917  Po- 13 - # 188 OHRFANDLF. - Suzuki Swift 05517 2 1:57.104 09:03:04.823
6 1:56.935 09:10:14.852 1 2:19.965 09:00:52.798 3 1:58.175 09:05:02.998
7 2:46.659 09:13:01.511 2 2:08.100 09:03:00.898 4 2:55.816 09:07:58.814
g 1:52.000 09:14:53.511 3 1:54.867 09:04:55.765 5 1:55.464 09:09:54.278
9 1:52.559 09:16:46.070 4 1:53.960 09:06:49.725 6 1:55.135 09:11:49.413
10 1.53.243 09:18:39.313 5 2:00.433 09:08:50.158 7 2:06.055 09:13:55.468
1 1:51.303 09:20:30.616 6 4:56.141 09:13:46.299 8 3:38.943 09:17:34.411
12 1:51.887 09:22:22.503 7 1:52.902 09:15:39.201 9 1:54.726 09:19:29.137
13 1:51.829 09:24:14.332 8 1:53.092 09:17:32.293 10 2:01.825 09:21:30.962
14 1:51.225 09:26:05.557 ° 1:52.546 09:19:24.839
.. .. Diff. First
- 2:00.025 09:21:24.864  Po. 17 - # 532 KORMOCZI G. - Suzuki Swift  , oc o35
R . Diff. First 11 4:11.189 09:25:36.053 1 2:07.598 09:01:11.112
Po. 11 - # 112 BECVAR F. - Suzuki Swift +02.137
1 1:58.407 09:00:18.750 12 1:52.029 09:27:28.082 2 1:55.093 09:03:06.205
5 1:52.796 09:02:11.546 3 1:54.744 09:05:00.949
. . Diff. First . LAYR
3 1:51.646 09:04:03.192  PO- 14 - # 521 NAGY B. - Suzuki Swift +05.249 4 1:54.949 09:06:35.898
a 1:51.349 09:05:54.541 1 1:56.752 09:01:37.115 5 2:28.242 09:09:24.140
5 Pp—— e 2 1:55.655 09:03:32.770 6 13:21.172 09:22:45.312
6 3:53.647 09:11:55.351 3 1:58.681 09:05:31.451 -
. DIff. First
; 158,192 09:13:53.543 4 1:54.461 09:07:25.912  Po. 18- # 531 KORMOCZI B. - Suzuki Swift o 73¢
. .09- 1 1:56.377 09:01:13.613
8 6:44.164 09:20:37.707 5 1:54.911 09:09:20.823
. 11 2 1:54.948 09:03:08.561
9 1:55.224 09:22:32.931 € BT CEEISIR0RE
. 13- 3 2:31.288 09:05:39.849
10 2:08.661 09:24:41.592 7 1:55.043 09:13:11.136
8 2:24.156 09:15:35.292 4 16:54.264 09:22:34.113
. Diff. First
Po. 12 - # 196 LEMMERHOFER D. - Suzuki Sw
+02.327 . . Diff. First
1 2:12.788 09:00:42.929  Po.15-#588 FORRAIG. - Suzuki Swift +05.417
) 1:57.120 09:02:40.049 1 1:56.492 09:01:37.549
3 2:01.290 09:04:41.339 2 1:58.082 09:03:35.631
4 3:57.881 09:08:39.220 3 1:55.341 09:05:30.972
5 1:56.730 09:10:35.950 4 1:54.629 09:07:25.601
6 2:01.045 09:12:36.995 5 1:54.843 09:09:20.444
- P P 6 1:56.114 09:11:16.558
Fastest lap: 1:49.212
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Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 19 - # 111 PERTICH N. - Suzuki Swift oy ae v I DESIERIEGEED
1 2:10.182 09:00:25.789 8 1:57.679 09:15:14.372
2 2:01.803 09:02:27.592 9 2:03.965 09:17:18.337
3 1:59.345 09:04:26.937 10 2:03.169 09:19:21.506
4 2:29.181 09:06:56.118 11 3:31.232 09:22:52.738
5 3:43.809 09:10:39.927 12 1:58.033 09:24:50.771
6 1.58.054 09:12:37.981 13 2:02.491 09:26:53.262
7 2:06.905 09:14:44.886
8 1:57.241 09:16:42.127
9 1:58.178 09:18:40.305
10 1:57.091 09:20:37.396
11 1:57.802 09:22:35.198
12 1:57.179 09:24:32.377
13 1:58.581 09:26:30.958
Po. 20 - # 544 HARTMANN B. - Suzuki SWift  , 0g 419
1 2:09.512 09:01:02.292
2 2:00.155 09:03:02.447
3 2:00.343 09:05:02.790
4 1:58.338 09:07:01.128
5 2:07.922 09:09:09.050
6 3:36.753 09:12:45.803
7 1:58.032 09:14:43.835
8 1:57.931 09:16:41.766
9 1:57.631 09:18:39.397
10 1:57.736 09:20:37.133
11 2:01.270 09:22:38.403
12 2:04.709 09:24:43.112
Po. 21 - # 110 WEGHOFER E. - Suzuki Swift  , og 4ty
1 2:58.069 09:01:17.243
2 2:01.351 09:03:18.594
3 1:57.732 09:05:16.326
4 2:01.829 09:07:18.155
5 1:58.529 09:09:16.684
6 2:01.455 09:11:18.139
Fastest lap: 1:49.212
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